
 
 

UCHWAŁA NR 213/2025 
RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU MAZOWIECKIM 

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie zniesienia nazwy ulicy na terenie gminy Grodzisk Mazowiecki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zmianami) Rada Miejska w Grodzisku Mazowieckim uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Znosi się nazwę ul. Saperska na terenie gminy Grodzisk Mazowiecki w miejsowowości Kady 
nadaną uchwałą Nr 601/2006 Rady Miejskiej w Grodzisku Mazowieckim z dnia 26 kwietnia 2006 r. w sprawie 
nadania nazw ulicom na terenie gminy Grodzisk Mazowiecki w miejscowości Kady (Dz. Urz. Woj. Maz. 
Nr 118, poz 3866). 

2. Usytuowanie ulicy, o której mowa w ust. 1, ilustruje graficzny mapowy załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodziska Mazowieckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Joanna Wróblewska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 czerwca 2025 r.

Poz. 5676



14/3

21/8

22/17

17/13

13/16

13/15

13/17

16/2

21/7

21/9

22/18

14/2

215/2

215/3

215/4

215/5

215/6

19/16

19/17

19/18

19/19

19/20

17/21

18/21

215/9

17/20

18/13

21/5

21/6

13/14

17/12
18/12

ul. Żołnierska

18/20

215
/10

22/16

21/1
0

22
/6

13/13

ul. Saperska

ul
. K

si
ąż

en
ic

ka

ul. Saperska

ul
. K

si
ąż

en
ic

ka

ul. Legionów

ul. K
apitańska

ul. M
arynarska

ul. H
etm

ańska

ul. M
inerska

ul. Na Góry

ul. H
usarska

ul. Dragońska

ul. Żołnierska

259

Załącznik do uchwały Nr 213/2025

Rady Miejskiej w Grodzisku Mazowieckim

z dnia 28 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5676


	UCHWAŁA NR 213/2025 RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU MAZOWIECKIM z dnia 28 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-06-10T11:38:14+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




